
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania raportu o stanie Gminy 
Kisielice obejmującego rok 2020 i określenia jego zadań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje zespół do opracowania Raportu o stanie Gminy Kisielice, 
zwany dalej „Zespołem”, w poniższym składzie: 

1) Hanna Zalewska – Kierownik Referatu Społeczno-Administracyjnego – 
Koordynator Zespołu; 

2) Jolanta Chruszczewska - Zastępca Burmistrza Kisielic; 

3) Janina Malinowska – Skarbnik Gminy; 

4) Roman Czyżewski - Kierownik Referatu Rozwoju Gminy; 

5) Lucyna Grześ-Remus – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach; 

6) Mariusz Gołębiowski - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kisielicach; 

7) Joanna Olszewska - Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kisielicach; 

8) Magdalena Drypa - Dyrektor Żłobka Miejskiego w Kisielicach. 

2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć pracownicy referatu, jednostki 
organizacyjnej, wskazani przez członków zespołu. 

§ 2. 1. Każdy kierownik referatu, kierownik jednostki organizacyjnej, 
o których mowa w § 1 przygotuje część raportu w zakresie zadań realizowanych 
przez referat, jednostkę organizacyjną.  

2. Zobowiązuję pracowników Urzędu do współpracy z Zespołem przy 
opracowywaniu informacji do poszczególnych zagadnień raportu. 

§ 3. 1. Raport obejmować winien podsumowanie działalności Burmistrza 
Kisielic w roku 2020, w szczególności zawierać informacje dotyczące stanu 
realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego  

2. Raport winien obejmować w szczególności n/w zagadnienia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFE719-19CB-4BA4-85FC-A0A225F9445D. podpisany Strona 1



1) ogólne informacje o Gminie; 

2) informacje finansowe; 

3) realizacja inwestycji gminnych; 

4) mienie komunalne, sprzedaż i najem lokali z zasobów mienia; 

5) infrastruktura komunalna; 

6) ochrona środowiska, gospodarka odpadami komunalnymi; 

7) gospodarka przestrzenna; 

8) ochrona przeciw pożarowa; 

9) polityka społeczna; 

10) zadania oświatowe; 

11) kultura i sport; 

12) promocja gminy, współpraca z innymi społecznościami samorządowymi; 

13) realizacja uchwał Rady Miejskiej w Kisielicach. 

§ 4. Zespół, o którym mowa w § 1 może dokonać uszczegółowienia zagadnień 
raportu. 

§ 5. W celu dokonywania bieżącej weryfikacji przygotowywanych przez 
pracowników informacji do raportu, Koordynator zwołuje posiedzenia Zespołu 
z częstotliwością wynikającą z potrzeb i określaną przez koordynatora. 

§ 6. 1. Zobowiązuję pracowników, o których mowa w § 2 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia do przekazania opracowanych części raportu do koordynatora 
raportu, w terminie do 31 marca 2021 r. 

2. Zobowiązuję informatyka Urzędu Miejskiego w Kisielicach do ścisłej 
współpracy z pracownikami przy opracowywaniu materiałów częściowych do 
raportu jak i opracowaniu końcowego materiału. 

§ 7. Ustalam termin opracowania Raportu o stanie Gminy Kisielice za rok 
2020 r. i przedłożenia dokumentu Burmistrzowi Kisielic do dnia 7 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFE719-19CB-4BA4-85FC-A0A225F9445D. podpisany Strona 2



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EAFE719-19CB-4BA4-85FC-A0A225F9445D. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8


